
Animación

País importador Sitio web

Brasil    Playkids     www.playkids.com

Brasil    Nickelodeon Brasil   www.viacom.com
         www.mundonick.uol.com.br

Estados Unidos   Branscome international   www.branscomeinternational.com

Reino Unido   Disney     www.disney.co.uk

Audiovisual

País importador Sitio web

Brasil    TVRá Tim Bum/TV Cultura   www.tvratimbum.com.br

España    Morena TV    www.morena�lms.com

Estados Unidos   Por Con�rmar     -

México    Por Con�rmar    - 
  
España    The Mediapro Studio    www.mediaproargentina.tv

México    Fábrica de Cine    www.fabricadecine.com

Editorial

País importador Sitio web

Colombia   Grammata    www.libreriagrammata.com

Colombia   Rey Naranjo    www.reynaranjo.net

España    Tarahumara    www.tarahumaralibros.com

México    Muchos Libros    -

IMPORTADORES



Moda

País importador Sitio web

Estados Unidos   Ladrsroom    www.ladrshowroom.com

Estados Unidos   MC2 Collections    www.mc2collections.com

Francia              85 París     www.85paris.com

México    Ikal Stores    www.ikalstore.com

México    Vessel Atelier    www.vesselatelier.com

Música

País importador Sitio web

Brasil    CoMA - Conferencia de
                                                       Música y Arte    www.festivalcoma.com.br 

México    Festival de Morelia   www.festivalmorelia.mx

Perú    Xaria Music    www.xariamusic.com
Canadá    Neruda      www.Artsnerudaarts.ca



Narrativa grá�ca

País importador Sitio web

Brasil     IHQ Studios    www.ihqstudios.com

Colombia   Cohete Comics    www.lagunalibros.com

España    Ediciones La Cúpula   www.lacupula.com

Estados Unidos    Boom entertaiment inc.    www.boom-studios.com

Estados Unidos    Top Cow Productions Inc    www.topcow.com

Videojuegos

País importador Sitio web

Canadá    Lion Studios    www.lionstudios.cc

Holanda    Good Shepherd Entertainment  www.goodshepherd.games 
   
Japón    Pendiente    -

Polonia    Games Operator    www.gamesops.pl


